
           

UCHWAŁA NR 82/VII/IV/2022 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 160 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych 

w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1791) oraz § 1 pkt 1 lit. e rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych uczelni 

zawodowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 136) 

 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Określa się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 2. Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych zatwierdzone według wzoru, o którym 

mowa w ust. 1 obowiązują od 1 marca 2022 r.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 309/VI/II/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


